
 
 

 
 
 

Prisen Læringsfellesskap for alle 2011 tildeles Inger Jorun Nybrått v/ 
Lundevann krise- og omsorgssenter for sin mangeårige innsats med å gi 

enkeltmennesker mulighet til å gjøre noe med sin egen livssituasjon ved 

hjelp av læring.   
 
 

Inger Jorun Nybrått startet i 1994 Lundevann krise- og omsorgssenter, som er et sted for 
mennesker i vanskelige livssituasjoner. Visjonen var å gi et tilbud om noen å snakke med, 

noen å være sammen med, et sted å være og noe å gjøre. Undervisning og læring ble tidlig 

en sentral faktor i rehabiliteringen, som en del av hjelp til selvhjelpsprogrammet. Med tiden 
utviklet Nybråttet eget undervisningsopplegg; rammearbeidet. Rammearbeidet tar 

utgangspunkt i individet og vektlegger fire hovedfaktorer rundt et menneskets liv; 
relasjonen til seg selv, familien, nærmiljøet og samfunnet. Målet er å finne ut hvem en selv 

er innenfor disse rammene og hva som må skje for å skape en bedre framtid.   
 

Pr i dag er undervisningsopplegget ved Lundevann krise- og omsorgssenter noe av det 
mest sentrale og kanskje særegne ved arbeidet som drives der. Evaluering blant beboere 

og brukere viser tydelig at dette er noe av rehabiliteringstilbudet som de verdsetter høyest 

og er mest fornøyd med. De forteller om læring som har bidratt til økt selvforståelse og 
bevissthet i forhold til egen situasjon samt hjelp og håp til å starte et nytt liv!  

 
Opplæringen er i stor grad tilrettelagt for målgruppen gjennom temavalg som er tilpasset 

brukernes livssituasjon, et trygt læringsmiljø med personlig oppfølging, praktisk tilnærming 
med utgangspunkt i deltakernes egne erfaringer og læringsfremmende trening. I tillegg gis 

beboerne ved senteret mulighet for å fullføre grunnutdanning etter avtale med skolene i 
senterets nærmiljø. 

 

Gjennom denne læringsvirksomheten bidrar Inger Jorunn Nybrått til å oppfylle flere av de 
overordnede målene for studieforbundenes virksomhet, slik det er nedfelt i lov om 

voksenopplæring: 1) å gjøre det mulig for mennesker å påvirke egen livssituasjon,  
2) å bidra til inkludering 3) å gi motivasjon og tilgang til kunnskap og kompetanse for alle. 

 
Lundevann senter er tilsluttet Frikirkelig studieforbund både gjennom Stiftelsen Kraft og 

Filadelfiamenigheten, Tvedestrand.  
 

 

Jury for årets pris: 
Audrey Pedersen, styreleder i FSF, Frelsesarmeens Studieforbund 

Lillian Løitegård, nestleder i FSF, Pinsevennenes Studieråd 
Hege Irene Fossum, daglig leder i FSF   
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Prisen ”Læringsfellesskap for alle” skal fremme adgang til kunnskap, innsikt og 
ferdigheter som utvikler, engasjerer og integrerer. Den skal stimulere og motivere til å 

arbeide for økt tilrettelegging, integrering og tilgjengelighet til læring.  
  

Prisen tildeles for innsats over en lengre periode med å gi enkeltmennesker  
og/eller grupper mulighet til utvikling og økt engasjement for egen livssituasjon  

eller frivillig menighets- og samfunnsengasjement. Både motivasjonsarbeid, 

koordinering og gjennomføring av læringsaktiviteter og utvikling av kursopplegg og 
studiemateriell kan kvalifisere for prisen.   

 
Under utvelgelse av en prisvinner legges det vekt på kontinuitet og varighet og på grad 

av tilrettelegging, tilgjengelighet og integrering. 
 

Prisen deles ut under Læringsdagene for voksne (uke 43), og består av et diplom og et 
lite kunstverk.   


